++ ++
4..

t$íÀ

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Jorgeval Silva Santana - PSC

Lalmto Ol.r ,

rNDrcAÇÃo N'83i2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos terrnos do art. I 5ó do Regimento Interno destâ egÍegia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano

Viana Meneses, Prefeito Municipal, requisitando a pavimentação a paralelepípedo no

Povoado Lagoa Seca, desde o calçamento já existente até a residência do Sr. Belmiro, que

faz divisa com o município de Lagarto, Também, realizar a construção da calçada para

pedestres em toda extensão do calçamento solicitado, com inicio no conjunto residencial

do referido povoado.

Justificativa em Plenário;

--n Ç

CÂMARA MUNICIPAL
DE SIMÃO DIAS.SE

AFROVADO

03 20

Rur Prrsidcn.G Vrrgri, S/N-CcntrDCeP t9$0.Om - SiEto Dli! - SE- TeL: 79 - 361l-l?l?. CNPJ 327.ll.l83 ml-92

Sala do Plenário da Câmara lllunicipal de Simâo Dias - SE, 2l de março de 2023.

,Fn"l Sl"aq""M
( \ JorSvaltSilve Santana
u Vereador

'éú-